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Polis tacizine uğrayan Merve Demirel: "Utançlarına bir utanç daha eklediler"

Merve Demirel, TAYAD eyleminde gözaltına alınırken kendisine cinsel saldırıda
bulunan polis memuru hakkında savcılığa suç duyurusunda bulundu.

Ankara'da üniversite öğrencisi Merve Demirel, Tutuklu ve Hükümlü Aileleri ile Dayanışma Derneği'nin (TAYAD) eyleminde
gözaltına alınırken kendisine cinsel saldırıda bulunan polis memuru hakkında savcılığa suç duyurusunda bulundu. Cinsel
tacizde bulunan polisle ilgili Ankara Barosu da suç duyurusunda bulunmuştu. CHP'li vekiller konuyu Meclis gündemine
taşırken, TİP Genel Başkanı Erkan Baş da, "Yahu Ankara Emniyet Müdürü sen kimsin, bu ne hadsizlik, bu ne onursuzluk"
dedi.

Sakarya Caddesi'nde geçen cuma günü yaptığı eyleme destek verirken polis memurunun cinsel saldırısına uğrayan Merve
Demirel, avukatı Ayşegül Çağatay, CHP Milletvekili Sezgin Tanrıkulu ve TBMM İnsan Hakları Komisyonu Üyesi, HDP
Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu ile birlikte Ankara Adliyesi'ne gelerek, savcılığa suç duyurusu dilekçesini verdi.
Dilekçede, Sakarya Caddesi'ndeki eylem sırasında gözaltı işlemi yapan polis memurunun bilinçli bir şekilde Demirel'e cinsel
saldırıda bulunduğu ifade edildi. Merve Demirel gözaltına alınırken çekilen fotoğraflara da yer verilen dilekçede, "Cinsel
saldırıda bulunan şüphelinin ve diğer şüphelilerin kimliğinin derhal tespitini, tespit edilemiyor ise PVSK (Polis Vazife ve
Salahiyet Kanunu) uyarınca teşhis işleminin yapılmasını, şüpheliler hakkında memur suçları soruşturma bürosu tarafından
soruşturma açılmasını, bu soruşturma kapsamında şüphelinin, işlemiş olduğu suçun CMK (Ceza Muhakemesi Kanunu)
100'de sayılan suçlardan olduğu ve aleyhine olan delilleri karartabilme ihtimaline karşın tutuklanmasını talep ederiz"
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denildi.

“HALKIN ADALETİNDE YARGILANDILAR”

Adliye önünde açıklama yapan Merve Demirel, "Bizim Ankara Emniyeti'nden beklediğimiz açıklama şuydu; Evet biz gerekli
işlemi yapacağız. Ancak utançlarına bir utanç daha eklediler. Bunu da benim üzerimden çıkarmaya çalışıyorlar. Aslında
biz durumumuzu halka ifade ettik, onlar da savunmasını halka yaptılar. En güzeli bu oldu. Halkın adaletinde yargılandılar
ve halk suçlayacağı kişiyi suçladı ve onları mahkum etti aslında. Biz burada yargısal hakkımızı kullanacağız; ama halkın
gözünde bizim haklılığımız ortaya çıktı. Hep dediğimiz gibi insanlık onurumuzla işkenceyi yendik" dedi.

Demirel, babasının FETÖ/PDY üyesi olduğu yönündeki iddialar için de, "Kendisinin hiçbir şekilde yargılanma süreci yoktur.
Sadece görevinden ihraç edilmiş ve Adalet Komisyonu'na mağduriyetini belirten bir dilekçe vermiştir. Mesele bu
kadardır.  Ne gözaltına alınmış ne de tutuklanmıştır" diye konuştu.

CHP MECLİS'E TAŞIDI

Ankara’da Üniversite öğrencisi Merve Demirel’in polis tacizine uğramasını CHP Meclis gündemine taşıdı. CHP Mersin
Milletvekili Alpay Antmen, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesinde, Merve
Demirel’in de dahil olduğu toplam üç kişiye daha açıklama yapmaya başlar başlamaz polis müdahalesi olduğunu belirtti.

“MERVE DEMİREL İÇİN DE ‘BENİM BAŞÖRTÜLÜ BACIMI TACİZ ETTİLER’ DİYECEK MİDİR”

CHP'li Antmen, 21 yaşındaki Merve Demirel’in, polis aracına bindirilirken bir erkek polisin elle cinsel saldırısına maruz
kaldığının açık şekilde görüntülerde yer aldığını belirterek “Herhangi bir ispat, belge, görüntü ve delil bulunmamasına
rağmen gezi eylemleri sırasında İstanbul Kabataş’ta gezicilerin bir kadını taciz ettiği iftirası üzerine ‘Benim başörtülü
bacımı taciz ettiler’ diyenler; görüntüsü ve belgesi olan bu tacize karşı başörtülü Merve Demirel için de ‘Benim başörtülü
bacımı taciz ettiler’ diyecek midir?” diye sordu.

“HUKUKİ VE İDARİ SORUŞTURMA AÇILMIŞ MIDIR”

Antmen’in önergesinde yer alan sorular şu şekilde;

– Görüntülere yansıdığı şekilde Merve Demirel’i açık biçimde taciz eden polis memuru kimdir? Hangi birimde görev
yapmaktadır? Bu polis halen görevine devam etmekte midir?

– Yaşanan taciz olayıyla ilgili herhangi bir hukuki ve idari soruşturma açılmış mıdır? Varsa ne aşamadadır?

– Olay ve gözaltı esnasında Merve Demirel’e neden bir kadın polis müdahale etmemiştir?

– Bahsi geçen polis memuruyla ilgili daha önce bu ve benzeri nedenlerle ilgili şikayet bulunulmuş mudur? Varsa bunlar
nelerdir?

– Herhangi bir ispat, belge, görüntü ve delil bulunmamasına rağmen gezi eylemleri sırasında İstanbul Kabataş’ta gezicilerin
bir kadını taciz ettiği iftirası üzerine “Benim başörtülü bacımı taciz ettiler” diyenler; görüntüsü ve belgesi olan bu tacize karşı
başörtülü Merve Demirel için de “Benim başörtülü bacımı taciz ettiler” diyecek midir?

CHP'li Sezgin Tanrıkulu da "Pazar günü fotoğrafı görünce gerçekten benim kanım dondu. Yani taciz ancak bu şekilde
belgelenebilirdi. Merve kardeşimiz çok açık yüreklilikle bunu ortaya çıkardı. Kimliğini saklamadı, yüzünü saklamadı. Çünkü
bu kendisinin ayıbı değil, bunu yapanların ayıbı, aynı zamanda topluma karşı işledikleri suç. Biz burada olacağız ve tacize
karşı mücadele etmeye devam edeceğiz" dedi.

Tanrıkulu, konu ile ilgili TBMM'ye soru önergesi verdiklerini belirterek, "Bunu mutlaka genel kurulda konuşacağız. Ben
özellikle AK Parti'li kadın milletvekillerini bir şey söylemeye davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

ERKAN BAŞ: “ANKARA EMNİYET MÜDÜRÜ SEN KİMSİN, BU NE HADSİZLİK”

TİP Genel Başkanı Erkan Baş da Meclis’te yaptığı basın açıklamasında cinsel taciz olayıyla ilgili konuştu.

Emniyet müdürünün açıklamasına değinen Erkan Baş, şunları söyledi:

“Bakın, bir emniyet müdürü, Ankara Emniyet Müdürü. Halkın ödediği vergilerle maaşı ödeniyor ve görevi halkın güvenliğini,
huzurunu sağlamak.  Peki Ankara öyle bir kent mi, yoksa Ankara artık bir çete tarafından ele geçirilmiş, sokaktaki kadınların
polis tarafından cinsel saldırıya uğradığı bir kent mi? Genç bir kadın Merve Demirel.  Öğrenci, sokakta basın açıklaması
yapıyor. Bakın ayrıntı vermiyorum, önemli değil. Kadının kimliği, başı açık mı kapalı mı, babası kim, annesi kim, ne yer ne
içer, neyi sever, kime oy verir, hangi kitapları okumuştur, hangi filmi izlemeyi seviyordur. Bunların konuyla zerre ilgisi yok. Bu
kadın bir talebini duyurmak için sokakta basın açıklaması yapıyor. Ve bu ülkenin bir polisi, alçakça, onursuzca, ahlaksızca,
adeta ben size her türlü kötülüğü yapan iktidarın en çirkin ifadesiyim dercesine bu genç kadına cinsel saldırıda bulunuyor.
Sonra bu polise ceza vermesi, onu adalet önüne çıkarmak için harekete geçmesi gereken Ankara Emniyet Müdürü çıkıp
açıklama yapıyor. ‘Polisi yıpratmaya çalışıyorlar, Babası FETÖ’cü’ diyor. Yahu Ankara Emniyet Müdürü sen kimsin, bu ne
hadsizlik, bu ne onursuzluk. Polisi yıpratmakmış, senin polisin bir saldırgana dönüşmüş, sen daha ne kadar yıpranacaksın.



chp taciz öğrenci polis eylem arşiv

Bir insanın babasının kimci, neci olduğu senin o insana dönük saldırıyı, bir kadına yönelik cinsel saldırıyı meşrulaştırmana
izin mi verir sanıyorsun."
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